鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

中村市長の年頭職員訓示を下記のとおり行います。

記

日時 令和５年１月４日（水） 午前８時３０分～

場所 鳥羽市役所本庁舎 ３階 第２・３委員会室

※職員訓示については、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、副市長、教育長、

課長級職員のみが出席します。

Press Release

令和４年１２月２３日（金）

【照会先】

鳥羽市総務課秘書係

担当：永野、西井

℡ 0599-25-1105

鳥羽市長年頭職員訓示の実施について